
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 03.04.2023 r. 

WI.ZP.271.4.2023 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Dostawa kruszywa wapiennego”. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 03.04.2023 r. o godz. 9
05

. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
HITOR Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

ul. Morwowa 6 
87-100 Toruń 

289.665,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
„DROBUD” Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 61 
87-200 Wąbrzeźno 

325.581,00 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
AGROPASZ Tadeusz Linkiewicz 

ul. Jankowska 6 
62-100 Wągrowiec 

cena jednostkowa za tonę: 
105,78 zł 

 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

Władysław Łukasik 

 

 

 


